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A ALTOJEN ALLA kävi kova 
kuhina. Kukaan ei halunnut myöhästyä 

konsertista, joka alkaisi pian kuningas 
Tritonin linnassa. Kuninkaan nuorin 

tytär, merenneitoprinsessa Ariel, 
esiintyisi siellä ensimmäistä kertaa.
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Kuningas Triton saapui täpötäyteen 
juhlasaliin. Kapellimestari Sebastian 
näytti tahtipuikolla orkesterille, että 
soitto voisi alkaa. Mutta kun katseet 
kohdistuivat illan pääesiintyjään, 
Arielia ei näkynyt missään!
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Ariel oli unohtanut koko konsertin. Hän oli kaukana 
merellä etsimässä ihmisten tavaroita ystävänsä Pärskyn 
kanssa. ”Katsopa tuonne!” hän huudahti huomatessaan 
merenpohjaan uponneen aluksen.
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Ariel sukelsi oitis tutkimaan laivaa, ja 
Pärsky seurasi hermostuneena perässä.

”Oletko koskaan nähnyt mitään näin 
ihanaa?” Ariel ihasteli löytämäänsä 
haarukkaa.

”Onhan se hieno”, Pärsky myönsi, 
”mutta mikä se on?”
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Ariel ja Pärsky uivat merenpintaan tapaamaan 
Joonasta. Se oli hieman höpsö lokki, joka väitti 
tietävänsä kaiken ihmisten maailmasta.

Joonas tutki haarukkaa tarkasti. ”Tämä on 
tingeltangeli”, se totesi. ”Ihmiset käyttävät näitä 
hiustensa suoristamiseen.”

Juuri silloin Ariel muisti unohtamansa 
konsertin. ”Isä saa raivarin!” hän voihkaisi.
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Vallanhimoinen merinoita Ursula seurasi luolassaan 
Arielin kotimatkaa. ”Ehkä tuon tytön avulla saan tuhottua 
Tritonin”, hän suunnitteli.
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Kuningas Triton raivostui kuullessaan, miksi Ariel 
oli jäänyt pois konsertista. Hän piti ihmisten maailmaa 
vaarallisena ja halusi suojella tytärtään. ”Et saa enää 
koskaan käydä merenpinnalla!” Triton määräsi. 
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Kuningas pyysi Sebastian-rapua pitämään tyttöä 
silmällä, joten se seurasi Arielia ja Pärskyä salaiseen 
luolaan. Se hämmästyi nähdessään, että luola oli täynnä 
ihmisten tavaroita. Kauhuissaan se kuunteli, kun Ariel 
kertoi Pärskylle kaipuustaan ihmisten maailmaan.
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Pieni merenneito Ariel unelmoi elämästä maan päällä,  
ja haave toteutuu, kun hän tekee vaihtokaupat merinoita 
Ursulan kanssa. Saadakseen jalat Ariel luopuu kauniista 
lauluäänestään, mutta hänen on vielä voitettava prinssin 

rakkaus, ennen kuin taika raukeaa. Miten käy merenneidon 
ja vedenalaisen valtakunnan?

 
Upeasti kuvitetussa klassikkosadussa punnitaan  

niin rohkeus kuin sydämen viisaus.

Copyright © 2023 Disney Enterprises, Inc.


	9789520449186_frontcover_final
	9789520449186_PienMerenN_sisustaitto
	takakansi



